Servicii de curățenie în Ministerul Afacerilor Externe si Integrarii Europene, 

Republica Moldova 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor].  

c) Preţul total al ofertei constituie:  

Prețul total al ofertei este de 510000 MDL Fără TVA (Cinci sute zece mii) MDL 

00 bani Fără TVA.  

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, 

indicînd toate sumele şi valutele respective].  

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru